QT-CĐT-07/BM04 Lần ban hành/Sửa đổi: 01/00
Trang: 1/3

SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA BẮC NINH SỐ 1

Số:  297 /QĐ-BVĐK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Bắc Ninh, ngày 11 tháng 8  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công người hướng dẫn thực hành

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA BẮC NINH SỐ 1

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15, ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/ND-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy đinh chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; Căn cứ Quyết

định số 2073/QĐ-BYT ngày 29/3/2018 của Bộ Y tế ban hành nội dung thực hành

cho đối tượng hành nghề y học cổ truyền để cấp chứng chỉ hành nghề khám bệnh,

chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Bắc Ninh về Cơ cấu tổ chức bộ máy của Sở Y tế;

 Căn cứ đề nghị của Trưởng phòng Chỉ đạo tuyến.

 Xét đơn đề nghị thực hành của ông/bà: danh sách kèm theo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp nhận các ông(bà): (danh sách kèm theo) có văn bằng chuyên

môn Bác sỹ được học thực hành tại khoa Cấp cứu trong thời gian 03 tháng, bắt đầu

từ ngày 12/8/2025.

Điều 2. Phân công ông(bà) (danh sách kèm theo) chịu trách nhiệm chính để

hướng dẫn thực hành cho các ông(bà) trên trong thời gian quy định tại Điều 1 Quyết

định này.

Điều 3. Trưởng các Khoa, Phòng có liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1,

Điều 2 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc (B/c);

- Như điều 3 (T/hiện);

- Lưu: VT,CĐT.

GIÁM ĐỐC

Thân Trọng Hưng

QT-CĐT-07/BM04 Lần ban hành/Sửa đổi: 01/00
Trang: 2/3

1. Danh sách người thực hành

(Kèm theo Quyết định số......./QĐ-BVĐK ngày....../..../2025 của Bệnh viện Đa khoa Bắc Ninh số 1)

STT
Họ và Tên Ngày sinh Địa chỉ Trình độ Chuyên nghành

1 Nguyễn Phương Thảo  01/12/2000 Phường Bắc Giang tỉnh Bắc Ninh  Bác sỹ YHDP 03 tháng Cấp cứu

2
Lương  Mai Đạt 12/08/1999 Xã Thất Khê tỉnh Lạng sơn  Bác sỹ y học cổ truyền  3 tháng cấp cứu

+ Mắt, TMH, RHM

3
Nguyễn Tuấn Anh 03/02/2000 Xã Triệu Việt Vương tỉnh hưng Yên  Bác sỹ y học cổ truyền  3 Tháng cấp cứu

+ Mắt, TMH, RHM

4
Nguyễn Thị Huệ 23/5/2000 Xã Quang Trung tỉnh Bắc Ninh Bác sỹ y học cổ truyền  03 tháng Cấp Cứu

5
Nguyễn Văn An 16/11/1991 Xã Bắc Lũng tỉnh Bắc Ninh Bác sỹ y học cổ truyền  03 tháng Cấp Cứu

+ Mắt, TMH, RHM

6
Nguyễn Phương Thảo 08/12/2000 Phường Tân An tỉnh Bắc Ninh Bác sỹ y học cổ truyền  03 tháng Cấp Cứu

7
Nguyễn Thị Vân Anh 1/7/2000 Xã Quang Trung tỉnh Bắc Ninh  Bác sỹ y học cổ truyền  03 tháng Cấp Cứu

8
Nguyễn Thị Uyên 19/7/2000 Xã Tiên Lục tỉnh Bắc Ninh  Bác sỹ y học cổ truyền  03 tháng Cấp Cứu

9
Lê Thúy Quỳnh  21/10/2000 Phường Nếnh tỉnh Bắc Ninh Bác sỹ y học cổ truyền  03 tháng Cấp Cứu

10
Đặng Minh Tuấn 18/11/2000 Xã Bố Hạ tỉnh Bắc Ninh  Bác sỹ y học cổ truyền  03 tháng Cấp Cứu

11
Nguyễn Thị Thu Thảo 19/10/1999 Phường Bắc Giang tỉnh Bắc Ninh Bác sỹ y học cổ truyền  03 tháng Cấp Cứu

+ Mắt, TMH, RHM

2. Danh sách người hướng dẫn.

2.1. Khoa Cấp Cứu:

STT Khoa thực hành Thời gian Người hướng dẫn Số CCHN Chức vụ

1

Cấp cứu

03 tháng

Phạm Tùng Sơn 002207/BG-CCHN TK

2 Đỗ Văn Dự 002208/BG-CCHN PTK

QT-CĐT-07/BM04 Lần ban hành/Sửa đổi: 01/00
Trang: 3/3

3 Đặng Đình Cường 0005421/BG-CCHN CB

2.2. Chuyên khoa: BS Nguyễn Thị Thu Thảo.

STT Hệ Khoa thực hành Thời gian Người hướng dẫn Số CCHN Chức vụ

1
Nội

Cấp cứu 03 tháng
Phạm Tùng Sơn 002207/BG-CCHN Trưởng khoa

2 Ngoại

3 Sản-Nhi

4

Các chuyên khoa

Tai mũi họng 2 tuần
Nguyễn Minh Thanh

Nguyễn Thị Phương

002248/BG-CCHN

002251/BG-CCHN

Trưởng khoa

CB

Mắt
2 tuần

Bùi Đức Nam

Nguyễn Thanh Tùng

002290/BG-CCHN

000178/BG-CCHN

Trưởng khoa

PTK

Răng hàm mặt
2 tuần

Lê Thị Hà

Trần Văn Chiển

001279/BG-CCHN

002276/BG-CCHN

Trưởng khoa

PTK

		2025-08-12T10:36:41+0700

		2025-08-12T11:37:04+0700